上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

納 入 場 所

時津小学校・時津北小学校・時津東小学
校・鳴鼓小学校・時津中学校・鳴北中学校

入札担当課 行政管理課
このとおり入札を執行したので報告します。

入札執行場所 本庁舎５Ｆ中会議室

入 札 結 果 表
件 名 予定価格（税抜） 1,970,000 円

町立小中学校理科教育振興備品購入 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和5年09月04日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

㈲田口教材社
長崎県長崎市女の都３丁目
１０番５号

代表取締役　　田口　ハツ代 1,934,000

㈱コブチ
長崎県長崎市田中町５８３
番地４

代表取締役社長 　小渕　孝
樹

1,896,000 落札

ゆとり教材
長崎県長崎市三原２丁目４
０番１７号

代表者  　榊原　規之
委任状の不備
により不参加

1,896,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈱コブチ が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

納 入 場 所

時津町浦郷２７４番地１　時津町教育委員
会学校教育課

入札担当課 行政管理課
このとおり入札を執行したので報告します。

入札執行場所 本庁舎５Ｆ中会議室

入 札 結 果 表
件 名 予定価格（税抜） 874,000 円

クロムブック購入 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和5年09月04日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

㈱ヨシオカ
長崎県西彼杵郡時津町浜田
郷１４５９番地１３

代表取締役　　吉岡　彰 860,000

扇精光ソリューションズ㈱
長崎県長崎市田中町５８５
－５

代表取締役　　濵口　晴樹 834,000 落札

ＮＢＣ情報システム㈱
長崎県長崎市尾上町５番６
号

代表取締役社長　　藤原　正
義

876,000

834,000 円、第 1 回 入札の結果 扇精光ソリューションズ㈱ が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

工 事 場 所

時津町浜田郷地内
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 本庁舎５Ｆ中会議室

入 札 結 果 表
工 事 名 予定価格（税抜） 14,597,000 円

時津東小学校敷地造成工事 最低制限価格（税抜） 12,351,000 円

入札執行日 令和05年09月04日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

000200 ㈱西海興業
長崎県長崎市平和町５番１
９号

代表取締役　　西山　潤一郎
工事費内訳書不備
のため無効

000076 永川建設㈱
長崎県長崎市千歳町１番５
号

代表取締役　　永川　敏 14,569,000

003313 五島技建工業㈱　長崎支店
長崎県長崎市さくらの里３
丁目１７５７－1

支店長　　今村　祐也 12,330,000
最低制限価格を
下回ったため失格

000181 ㈱寺尾工業
長崎県長崎市西山４－６７
７－１

代表取締役　　寺尾　親吾 12,361,000 落札

000410 平木工業㈱
長崎県長崎市三京町２８４
２－１

代表取締役　　髙濵　有志 15,891,000

002180 藤和建設㈱
長崎県西彼杵郡時津町日並
郷１０５９番地

代表取締役　　武藤　雅弘 14,497,000

010072 ㈲松波建設
長崎県長崎市多以良町２１
１０－１５

代表取締役　　松波　照夫 12,365,000

000031 長建工業㈱
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷１０００－１４５

代表取締役　　古谷　和行 12,341,000
最低制限価格を
下回ったため失格

12,361,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈱寺尾工業 が、入札書記載金額

001702 ㈲佐藤組
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷１０１－７

代表取締役　　佐藤　暁 14,600,000

000033 藤永建設㈱
長崎県西彼杵郡時津町浜田
郷７４４－１

代表取締役　　森　信幸 14,400,000

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

1,150,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈱インテックス が、入札書記載金額

川口印刷㈱
長崎県長崎市田中町４２１
番地１

代表取締役　　川口　福太郎 1,725,000

㈲正文社印刷所
長崎県長崎市魚の町６番６
号

代表取締役社長　　岩永　健 1,280,000

日本紙工印刷㈱
長崎県長崎市幸町３番１１
号

代表取締役社長　　松山　賢
二郎

1,400,000

㈱昭和堂長崎支店
長崎県長崎市栄町６番２３
号（昭和堂ビル）

支店長　　黒田　達也 1,537,500

㈱インテックス 長崎県長崎市幸町６番３号
代表取締役社長　　内田　信
吾

1,150,000 落札

入札執行日 令和5年09月04日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

業 務 場 所

時津町浦郷274番地1
入札担当課 行政管理課

入札執行場所 本庁舎５Ｆ中会議室

入 札 結 果 表
業 務 名 予定価格（税抜） 1,437,500 円

令和6年度時津町カレンダー「月暦ぎっ
ちゅ」印刷業務 最低制限価格（税抜） なし 円

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

工 事 場 所

時津町浜田郷
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 本庁舎５Ｆ中会議室

入 札 結 果 表
工 事 名 予定価格（税抜） 1,708,000 円

町道島本線側溝改良工事 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月04日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

000033 藤永建設㈱
長崎県西彼杵郡時津町浜田
郷７４４－１

代表取締役　　森　信幸 1,750,000

000031 長建工業㈱
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷１０００－１４５

代表取締役　　古谷　和行 1,720,000

002180 藤和建設㈱
長崎県西彼杵郡時津町日並
郷１０５９番地

代表取締役　　武藤　雅弘 1,700,000 落札
同額のため
くじで決定

001702 ㈲佐藤組
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷１０１－７

代表取締役　　佐藤　暁 1,750,000

004344 ㈱よつ葉建設
長崎県西彼杵郡時津町久留
里郷１１３３－４

代表取締役　　四田　晴之 1,700,000

1,700,000 円、第 1 回 入札の結果 藤和建設㈱ が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

工 事 場 所

時津町浜田郷
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 本庁舎５Ｆ中会議室

入 札 結 果 表
工 事 名 予定価格（税抜） 3,993,000 円

西時津左底線及び区画道路6-21号線下水管
布設工事 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月14日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

000031 長建工業㈱
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷１０００－１４５

代表取締役　　古谷　和行 3,960,000

000006 ㈲島田設備工業
長崎県西彼杵郡時津町浜田
郷１２番地６

代表取締役　　島田　源太郎 3,900,000

000410 平木工業㈱
長崎県長崎市三京町２８４
２－１

代表取締役　　髙濵　有志 3,995,000

002180 藤和建設㈱
長崎県西彼杵郡時津町日並
郷１０５９番地

代表取締役　　武藤　雅弘 3,970,000

001702 ㈲佐藤組
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷１０１－７

代表取締役　　佐藤　暁 3,395,000 落札

010071 ㈱セイエイ建設
長崎県長崎市白木町１６－
１８

代表取締役　　中島　誠 3,921,000

004344 ㈱よつ葉建設
長崎県西彼杵郡時津町久留
里郷１１３３－４

代表取締役　　四田　晴之 3,450,000

3,395,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈲佐藤組 が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

工 事 場 所

時津町浜田郷
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 本庁舎５Ｆ中会議室

入 札 結 果 表
工 事 名 予定価格（税抜） 1,316,000 円

西時津左底線下水管布設工事 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月14日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

000410 平木工業㈱
長崎県長崎市三京町２８４
２－１

代表取締役　　髙濵　有志 1,545,000

002180 藤和建設㈱
長崎県西彼杵郡時津町日並
郷１０５９番地

代表取締役　　武藤　雅弘 1,300,000

004344 ㈱よつ葉建設
長崎県西彼杵郡時津町久留
里郷１１３３－４

代表取締役　　四田　晴之 1,300,000

001702 ㈲佐藤組
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷１０１－７

代表取締役　　佐藤　暁 1,300,000

000006 ㈲島田設備工業
長崎県西彼杵郡時津町浜田
郷１２番地６

代表取締役　　島田　源太郎 1,194,000 落札

1,194,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈲島田設備工業 が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

工 事 場 所

時津町久留里郷時津浄化センター
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 本庁舎５Ｆ中会議室

入 札 結 果 表
工 事 名 予定価格（税抜） 1,587,000 円

時津浄化センターNo.2汚泥脱水機高分子供
給比率設定器取替修繕工事 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月14日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

000048 ㈱大東エンジニアリング
長崎県西彼杵郡時津町日並
郷３４４９番地１６

代表取締役　　大橋　泰子 1,980,000

000038 マチダ電気設備
長崎県西彼杵郡時津町浦郷
２１７番地

代表者　　町田　久明 入札辞退

010165 徳冨電気
長崎県西彼杵郡時津町久留
里郷３５９－１

代表　　德冨　真也 2,255,000

004352 ㈲共栄電設
長崎県西彼杵郡時津町野田
郷５４２－６

代表取締役　　水野　潤次朗 2,800,000

001823 ㈱協環
長崎県長崎市京泊２丁目８
番５７号

代表取締役　　浜口　敏治 1,420,000 落札

1,420,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈱協環 が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

工 事 場 所

時津町久留里郷時津浄化センター
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 本庁舎５Ｆ中会議室

入 札 結 果 表
工 事 名 予定価格（税抜） 3,582,000 円

時津浄化センターNo.3及びNo.4送風機用吸
込みサイレンサー取替修繕工事 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月14日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

000206 長崎電業㈱
長崎県長崎市花園町２番２
１号

代表取締役　　中川　志郎 3,800,000

000048 ㈱大東エンジニアリング
長崎県西彼杵郡時津町日並
郷３４４９番地１６

代表取締役　　大橋　泰子 3,348,000

001823 ㈱協環
長崎県長崎市京泊２丁目８
番５７号

代表取締役　　浜口　敏治 3,200,000

002479 ㈱マルデン
長崎県長崎市女の都２丁目
６番６号

代表取締役　　林　文則 3,150,000 落札

000138 ㈲住吉設備
長崎県長崎市住吉町１３－
１９

代表取締役　　江﨑　昌幸 4,000,000

010152 ㈱長与管工設備工業所
長崎県長崎市女の都４丁目
１番１９号

代表取締役　　尾川　公一 4,106,000

000225 ㈱日本冷熱
長崎県長崎市元船町１４番
１０号

代表取締役　　石川　淳一 3,700,000

3,150,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈱マルデン が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

工 事 場 所

時津町元村郷
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 第２庁舎４Ｆ大会議室

入 札 結 果 表
工 事 名 予定価格（税抜） 入札不落のため非公開 円

町道茶屋の本線側溝改良工事 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月28日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

002180 藤和建設㈱
長崎県西彼杵郡時津町日並
郷１０５９番地

代表取締役　　武藤　雅弘 1,818,000 1,810,000 1,805,000

000031 長建工業㈱
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷１０００－１４５

代表取締役　　古谷　和行 1,820,000 1,815,000

004344 ㈱よつ葉建設
長崎県西彼杵郡時津町久留
里郷１１３３－４

代表取締役　　四田　晴之 2,000,000 辞退

000033 藤永建設㈱
長崎県西彼杵郡時津町浜田
郷７４４－１

代表取締役　　森　信幸 1,900,000 辞退

001702 ㈲佐藤組
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷１０１－７

代表取締役　　佐藤　暁 1,860,000 辞退

※入札不落

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

工 事 場 所

時津町元村郷４２９番地２　時津公民館
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 第２庁舎４Ｆ大会議室

入 札 結 果 表
工 事 名 予定価格（税抜） 3,392,000 円

時津公民館講堂放送設備更新工事 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月28日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

000207 ㈱南西電通
長崎県長崎市富士見町１１
番６号

代表取締役　　松永　和也 2,850,000

000038 マチダ電気設備
長崎県西彼杵郡時津町浦郷
２１７番地

代表者　　町田　久明
工事費内訳書不備
のため無効

002286 コスモテック㈱ 長崎県長崎市宝町３番７号 代表取締役　　井﨑　達哉 2,200,000 落札

003365 扇精光ソリューションズ㈱
長崎県長崎市田中町５８５
－５

代表取締役　　濵口　晴樹
工事費内訳書不備
のため無効

010249 朝日通信建設㈱
長崎県長崎市界一丁目４番
２１号

代表取締役　　原　淳二 3,000,000

010211 三和通信長崎㈱
長崎県長崎市文教町７－２
２－１Ｆ

代表取締役　　鵜殿　耕ニ 2,850,000

000411 ㈱システック井上
長崎県長崎市稲佐町３番３
号

代表取締役　　井上　達 入札辞退

2,200,000 円、第 1 回 入札の結果 コスモテック㈱ が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

業 務 場 所

時津町元村郷４２９番地２　時津公民館・
時津町保健センター

入札担当課 行政管理課
このとおり入札を執行したので報告します。

入札執行場所 第２庁舎４Ｆ大会議室

入 札 結 果 表
業 務 名 予定価格（税抜） 913,200 円

時津公民館・時津町保健センター定期調査
報告書（建築基準法第12条第1項および第3
項）作成業務

最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月28日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

000359 ㈱宮本建築設計事務所
長崎県長崎市扇町３１番８
号

代表取締役　　宮本　剛 870,000 落札

000337 ㈱重野設計事務所
長崎県長崎市鳴見町６５番
地５

代表取締役　　馬場　武司 885,000

000363 ㈱ライト建築設計事務所
長崎県長崎市川口町９番１
４号

代表取締役　　中野　善弘 890,000

020025 ㈱建友社設計
長崎県長崎市平野町３番５
号

代表取締役　　平松　晃一 880,000

001612 ㈱日匠建築設計
長崎県長崎市千歳町１１番
１号

代表取締役　　西田　哲治 920,000

870,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈱宮本建築設計事務所 が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

業 務 場 所

時津町浜田郷５２０番地１２　時津町コス
モス会館

入札担当課 行政管理課
このとおり入札を執行したので報告します。

入札執行場所 第２庁舎４Ｆ大会議室

入 札 結 果 表
業 務 名 予定価格（税抜） 1,191,200 円

時津町コスモス会館定期調査報告書（建築
基準法第12条第1項および第3項）作成業務 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月28日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

000359 ㈱宮本建築設計事務所
長崎県長崎市扇町３１番８
号

代表取締役　　宮本　剛 1,150,000 落札

000337 ㈱重野設計事務所
長崎県長崎市鳴見町６５番
地５

代表取締役　　馬場　武司 1,175,000

000363 ㈱ライト建築設計事務所
長崎県長崎市川口町９番１
４号

代表取締役　　中野　善弘 1,180,000

020025 ㈱建友社設計
長崎県長崎市平野町３番５
号

代表取締役　　平松　晃一 1,160,000

001612 ㈱日匠建築設計
長崎県長崎市千歳町１１番
１号

代表取締役　　西田　哲治 1,190,000

1,150,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈱宮本建築設計事務所 が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

工 事 場 所

時津町浦郷
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 第２庁舎４Ｆ大会議室

入 札 結 果 表
工 事 名 予定価格（税抜） 2,172,000 円

時津町営駐車場（時津港第３駐車場）整備
工事 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月28日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

000153 大拓建設㈱
長崎県長崎市滑石１丁目２９
番４８号

代表取締役　　永江　真栄 2,050,000

000109 ㈲小林興業
長崎県長崎市長浦町３７８４
番地

代表取締役　　小林　正孝 2,040,000 落札

003313 五島技建工業㈱　長崎支店
長崎県長崎市さくらの里３丁
目１７５７－1

支店長　　今村　浩俊 2,097,000

000252 ㈱エス・ピー・シー
長崎県長崎市坂本３丁目１番
１号

代表取締役　　深堀　讓 2,070,000

004235 ㈱長崎日鋪
長崎県長崎市三京町２８９８
－１４

代表取締役　　大橋　修平 2,090,000

2,040,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈲小林興業 が、入札書記載金額

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

業 務 場 所

時津町浜田郷
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 第２庁舎４Ｆ大会議室

入 札 結 果 表
業 務 名 予定価格（税抜） 3,614,000 円

43街区他整地実施設計業務委託 最低制限価格（税抜） 2,890,000 円

入札執行日 令和05年09月28日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

020025 ㈱建友社設計 長崎県長崎市平野町３番５号 代表取締役　　平松　晃一 3,550,000

000330 ㈱工藤測量設計
長崎県長崎市高尾町４６－２
７

代表取締役　　野里　茂喜 3,550,000

000328 ㈱オリエントアイエヌジー 長崎県長崎市馬町５５番地 代表取締役　　中島　靖人 3,580,000

000322 扇精光コンサルタンツ㈱
長崎県長崎市田中町５８５－
４

代表取締役　　安部　清美 3,600,000

000903
㈱中庭測量コンサルタント　長
崎営業所

長崎県諫早市上町５－８ 所長　　寺平　惠則 3,450,000 落札

000344 太洋技研㈱
長崎県長崎市滑石３丁目８番
１０号

代表取締役　　福田　友久 3,500,000

000361 ㈲吉川土木コンサルタント
長崎県長崎市光町１０番５号
吉川ビル２階

取締役　　吉川　國夫 3,520,000

3,450,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈱中庭測量コンサルタント　長崎営業所 が、入札書記載金額

これに１０／１００を加算した金額で落札。

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第 1 回 入札の結果 ㈱スズキ自販長崎 が、入札書記載金額 890,000 円、

入 札 結 果 表
件 名 予定価格（税抜） 1,109,000 円

公用車購入（軽自動車バンタイプ） 最低制限価格（税抜） なし 円

納 入 場 所

時津町浦郷274番地1　時津町役場
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 第２庁舎４Ｆ大会議室

入札執行日 平成35年09月28日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 第３回入札

ダイハツ長崎販売㈱ 長崎県長崎市目覚町１－１ 代表取締役　　中村　英之 940,000

㈱スズキ自販長崎
長崎県西彼杵郡時津町野田郷
４０－３

代表取締役社長　　坂本　浩
一

890,000 落札

㈲高石自動車
長崎県西彼杵郡時津町元村郷
５０２－３

代表取締役　　高石　謙治 入札辞退

上記金額に１０／１００に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

これに１０／１００を加算した金額で落札。

工 事 場 所

時津町浜田郷
入札担当課 行政管理課

このとおり入札を執行したので報告します。
入札執行場所 第２庁舎４Ｆ大会議室

入 札 結 果 表
工 事 名 予定価格（税抜） 1,801,000 円

入船川土砂浚渫工事 最低制限価格（税抜） なし 円

入札執行日 令和05年09月28日

業者番号 商号又は名称 所　在　地 代　表　者 第１回入札 第２回入札 見積

001702 ㈲佐藤組
長崎県西彼杵郡時津町西時
津郷１０１－７

代表取締役　　佐藤　暁 1,945,000

000383 ㈱長崎環境美化
長崎県長崎市住吉町１５－
１７

代表取締役　　奥野　良功
工事費内訳書不備
のため無効

004344 ㈱よつ葉建設
長崎県西彼杵郡時津町久留
里郷１１３３－４

代表取締役　　四田　晴之 欠席

003861 ㈱イワナガ
長崎県長崎市川平町２８１
－１　グレイス川平２０２

代表取締役　　岩永　美惠子 1,750,000 落札

010132 琴海清掃㈲
長崎県長崎市長浦町１１０
０番地

代表取締役　　濵本　泰 入札辞退

1,750,000 円、第 1 回 入札の結果 ㈱イワナガ が、入札書記載金額